
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Programovatelný
ventil G2,
přípojka: IG 2"
Objednací číslo:
2150003

19 990 Kč bez DPH
24 188 Kč s DPH

Programovatelný ventil – ušetřete
stlačený vzduch i energii.

Po skončení pracovního dne uzavřením ventilu oddělí stlačený vzduch v tlakové nádobě od zbytku systému,
takže nedochází ke tlakovým ztrátám
Automaticky se zapíná a vypíná při nastaveném začátku směny, resp. jejím konci
Týdenní program s možností nastavení více směn za den
Pomalé otevírání/zavírání kulového ventilu (30 vteřin u G1, resp. 105 vteřin u G2) zamezuje tlakovým rázům
S FPM těsněním a koulí z ušlechtilé oceli
Pozinkované měděné tělo ventilu
24. hodinový časovač
Provozní teplota: 0°C až + 60°C
Provozní napětí: 115 V nebo 240 V AC/DC 50/60 Hz
Spotřeba elektrického proudu: 7 W během přepínání
Max. teplota. 50°C okolní teplota, 100°C teplota média
Rozsah tlaku: 0 až 16 bar
Krytí: IP 54

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


